
	
	
	

	
	
	
		
		
			

		
		

		
		

		
			
		

			
				
					

				
			

			
			
  

  

  
	
	
	  
		
		
		Ekonomika, témata - nejzajímavější ekonomická témata

		
		
			Měny online
	Ropa
	Akcie ČR
	Bitcoin
	Zlato

  
		

		
		
		
		





Ekonomika na Tema.kurzy.cz - souhrn internetového zpravodajství k finančním a ekonomickým tématům. 
Připravili jsme pro vás monitoring nejzajímavějších témat a zpráv ze světové i domácí ekonomiky. 
Monitorujeme 381 zdrojů.
Všechny zprávy.
  



Poslední zprávy z ekonomiky na internetu



	

		dnes, 06:30 · 
			Čína pokračuje ve vysoce kvalitním rozvoji a zelená ekonomika se spolu s high-tech a domácí poptávkou stávají novou hnací silou hospodářského růstu. (video)	Čínský rozhlas
		
	dnes, 06:28 · 
			Nezaměstnanost v Olomouckém kraji (Úřad práce ČR, Krajská pobočka v Olomouci, evidoval k 31...)	Prostějov
		
	dnes, 06:20  
			Jaderná zima – cena další eskalace války na Ukrajině	zlinskenovinky.cz
		
	dnes, 06:05  
			Máme tu padesátá léta jak vyšitá, vzkazuje Turková lidovcům	zlinskenovinky.cz
		
	dnes, 06:00  
			Tajemství ‚Fialovy‘ kampeličky: policejní odkládačka i podezřelé transakce	ČRO
		
	dnes, 06:00  
			Na Euro do drogového doupěte? Fotbalové fanoušky šokovalo doporučení UEFA	Deník
		
	dnes, 05:44 · 
			Cena Václava Havla za lidská práva 2024!	MZv ČR v Ulánbátaru
		
	dnes, 05:20  
			Hotel na lázeňském náměstí opravili za 200 milionů, nájemce dál hledají	iDnes
		
	dnes, 05:04  
			Sociální systém, dávky, bezmoc. Film, který nenechá jedno oko suché	eyemag.cz
		
	dnes, 05:01  
			"Z výbuchů praskají zdi, budí nás stíhačky." Život u Poličky připomíná válečný film	Aktuálně
		
	Další zprávy

		






Ostatní zprávy




		dnes, 06:35 · 
			Jihočeská vlastivěda: Na šumavskou trať z Vodňan přes Prachatice do Vimperka a Volar vyjel první vlak v říjnu 1893	ČRO podcast - České Budějovice
		
	dnes, 06:34 · 
			Invesco: Chaotické první čtvrtletí na světových trzích je charakterizováno malými vítězstvími	Patria
		
	dnes, 06:30 · 
			VEŘEJNÁ VYHLÁŠKA - možnost převzít si doporučenou písemnost - HRIN Andriian	Policie
		
	dnes, 06:30 · 
			Zprávy z Vysočiny: Dva kruhové objezdy letos přibydou na Vysočině u nájezdů na dálnici	ČRO podcast - Vysočina
		
	dnes, 06:30 · 
			Čína pokračuje ve vysoce kvalitním rozvoji a zelená ekonomika se spolu s high-tech a domácí poptávkou stávají novou hnací silou hospodářského růstu. (video)	Čínský rozhlas
		
	dnes, 06:28 · 
			Nezaměstnanost v Olomouckém kraji (Úřad práce ČR, Krajská pobočka v Olomouci, evidoval k 31...)	Prostějov
		
	dnes, 06:15 · 
			Češi konzumují v průměru až 3krát víc soli než doporučuje WHO. Prohřešky ve stravování představují nejčastější rizikový faktor spojený s předčasným úmrtím. V Česku se podílejí skoro na čtvrtině z nich. Unijní průměr je 17 procent. (video)	ČT 24
		
	dnes, 06:04 · 
			China bolsters online consumer protection with new regulations	scio.gov.cn
		
	dnes, 06:04 · 
			Protection of consumers' personal information highlighted in China's new regulations	scio.gov.cn
		
	dnes, 06:04 · 
			China's top court vows better judicial protection of consumer rights	scio.gov.cn
		
	dnes, 06:04 · 
			China specifies steps to improve payment services in tourist attractions	scio.gov.cn
		
	dnes, 06:04 · 
			China to build pilot zones for special needs education reform	scio.gov.cn
		
	dnes, 06:04 · 
			China to launch month-long tourism promotion campaign	scio.gov.cn
		
	dnes, 06:01 · 
			10. dubna 1989 | Občerstvení u tří osmiček 🍽️ Nefalšovaný staročeský škubánek obohacený holandským řízkem je jedním ze tří druhů jídel, které nabízí nově otevřené občerstvení v Nekázance na Praze 1. (video)	Česká televize - TV archiv
		
	dnes, 06:01 · 
			Facebook	Čínský rozhlas
		
	dnes, 06:00 · 
			VIP asistenci ve Slavia pojišťovně přišli motoristé na chuť	O Pojištění.cz
		
	dnes, 05:44 · 
			Cena Václava Havla za lidská práva 2024!	MZv ČR v Ulánbátaru
		
	dnes, 05:30 · 
			Užijte si lucerny a užijte si den shledání, v tuto chvíli jsme spolu po celém světě. U příležitosti Lampionového festivalu se společně modleme za mír ve světě, štěstí a za lepší život. (video)	Čínský rozhlas
		
	dnes, 05:30 · 
			Mnoho mezinárodních organizací a nadnárodních společností věří, že Čína zůstává největším motorem globálního růstu. (video)	Čínský rozhlas
		
	dnes, 05:23 · 
			Prezident České republiky a mongolský ministr životního prostředí a turismu společně otevřeli expozici Gobi v Zoo Praha	MZv ČR v Ulánbátaru
		
	dnes, 05:17 · 
			Náměstek Miller jednal o podpoře stipendistů z Mongolska	MZv ČR v Ulánbátaru
		
	dnes, 05:00 · 
			Návraty do minulosti: Čechoslováci v RAF nemohli bránit svou zemi, tak bojovali v cizině. Po návratu však narazili	ČRO podcast - České Budějovice
		
	dnes, 05:00 · 
			Facebook	Čínský rozhlas
		
	dnes, 04:01 · 
			Facebook	Čínský rozhlas
		
	dnes, 03:30 · 
			Některá západní média a think-tanky v poslední době pokračují v kritice čínské ekonomiky. Nicméně podle ročních ekonomických údajů zveřejněných velkými světovými ekonomikami jsou ekonomická data Číny stabilní a zlepšují se. (video)	Čínský rozhlas
		
	dnes, 03:22 · 
			Zástupci Velvyslanectví jednali o prohloubení možnosti pomoci českým firmám, které řeší obchodní spor s čínským partnerem	MZv ČR v Pekingu
		
	dnes, 03:00 · 
			Facebook	Čínský rozhlas
		
	dnes, 02:08 · 
			Vinohradská 12: Tajemství podezřelé kampeličky	ČRO - Radiožurnál youtube
		
	dnes, 01:08 · 
			Instalace dopravního zařízení svodidel a sloupků na ulici Rychvaldská - Bohumín Záblatí	Město Bohumín
		
	dnes, 01:08 · 
			Přechod pro chodce ul. Rychvaldská, Bohumín - Záblatí, dopravní značení	Město Bohumín
		
	dnes, 01:08 · 
			Oprava železničního přejezdu K Bezdínku - Dolní Lutyně	Město Bohumín
		
	dnes, 00:38 · 
			10.04.2024 Kriminalita v Karlovarském kraji v roce 2023	ČSÚ - Karlovy vary
		
	dnes, 00:18 · 
			Oznámení o nálezu č. 51/2024 (4 klíče na kroužcích a karabině Odkazy OZNÁMENÍ o nálezu věci(..)	Písek
		
	dnes, 00:17 · 
			Odbor vnitřních věcí (Oznámení o nálezu č. 51/2024 (9.4.2024) 4 klíče na kroužcích a karabin..)	Písek
		
	dnes, 00:01 · 
			Vinohradská 12: Tajemství podezřelé kampeličky	ČRO podcast - Plus
		
	10.04. · 
			Výběrové řízení - úředník v oddělení silničního hospodářství a dopravy	Trutnov
		
	10.04. · 
			ZVEME NA FARMÁŘSKÉ TRHY (Srdečně Vás zveme na hlučínské farmářské trhy, které budou na Mírov..)	Hlučín
		
	09.04. 23:36 · 
			Aktuálne postupuje nad naše územie od západu studený front, ktorý okrem silnejšieho vetra prinesie aj chladnejší vzduch. Na západnom a severozápadnom Slovensku sa pripravte na výrazné ochladenie.	Slovenský hydrometeorologický ústav
		
	09.04. 22:07 · 
			GOLD swing uzavřen, COCOA čekám na rollover	XTB Youtube
		
	09.04. 22:05 · 
			Hovory: Film Lesní vrah nechce Kalivodu heroizovat. Byl zbabělý a hlavně nešťastný, říká režisér Špaček	ČRO podcast - Plus
		
	09.04. 21:55 · 
			Izrael plánuje provést úder na město Rafah v Gaze, premiér Netanjahu prohlásil, že už si vybral datum spuštění operace. Mnozí jeho spojenci včetně Spojených států chystanou invazi odmítají. (video)	ČT 24
		
	09.04. 21:24 · 
			Poslední sníh najdete v Turnově (Ačkoliv teploty vystoupaly v nedávných dnech až ke tropický..)	Turnov
		
	09.04. 21:20 · 
			Jak vypadá zatmění Slunce z kosmu? Nafilmovala ho včera sonda Proba-2 Evropské kosmické agentury, která se pohybuje asi 700 kilometrů nad povrchem naší planety: (video)	Věda 24
		
	09.04. 20:57 · 
			U pobřeží Vltavy vznikne nová stezka i prostor pro trávení volného času	Praha 8
		
	09.04. 20:51 · 
			V Česku je necelých 290 tisíc lidí bez práce. Skoro 270 tisíc z nich si ale práci najít může, a to hned – firmy totiž mají volná místa. (video)	Interview ČT24
		
	09.04. 20:50 · 
			Zprávy pro Plzeňský kraj: Přímo v domově Čtyřlístek vznikla nová kaple	ČRO podcast - Plzeň
		
	09.04. 20:26 · 
			Zločinecké ideologie musíme porážet v politickém boji. Tak odpovídám na to, zda můžeme zakázat KSČM. (video)	Petr Fiala
		
	09.04. 20:15 · 
			Denní shrnutí: komodity rostou, Wall Street před zítřejším CPI mírně ztrácí	xtb
		
	09.04. 20:14 · 
			Jazykové dílny s autorkou dětských knih Ester Starou	MZv ČR Ottawa
		
	09.04. 20:05 · 
			Ex libris: Jsem Giorgia (Mé kořeny, mé myšlenky. Žádný premiér nebo prezident velké evropské..)	ČRO podcast - Plus
		
	09.04. 19:54 · 
			Náš host: Selský dvůr U Matoušů v Plzni – Bolevci s jarem ožívá a zve k návštěvě	ČRO podcast - Karlovy Var
		
	09.04. 19:52 · 
			Vyjádření k zásahu Policie ČR v prostorách magistrátu	Liberec.cz
		
	09.04. 19:43 · 
			👮♂️🏎️🏍️ Policisté minulý týden kontrolovali řidiče a řidičky tzv. tuningového srazu na parkovišti pod Ústředním hřbitovem v Brně. (video)	Události Brno
		
	09.04. 19:30 · 
			Bitcoin ztrácí 4,5 % 📉 Microstrategy brání úroveň 1400 USD	xtb
		
	09.04. 19:30 · 
			Opening speech by President von der Leyen at the second New European Bauhaus Festival	Evropská komise en
		
	09.04. 19:30 · 
			Eröffnungsrede von Präsidentin von der Leyen beim zweiten Festival des Neuen Europäischen Bauhauses	Evropská komise de
		
	09.04. 19:30 · 
			Allocution d'ouverture de la Présidente von der Leyen à l'occasion du festival du nouveau Bauhaus européen	Evropská komise fr
		
	09.04. 19:15 · 
			Plzeňské zajímavosti: Trnkovo dioráma Svatba u Broučků měl spatřit celý svět. Teď je unikátní dílo k vidění v Plzni	ČRO podcast - Karlovy Var
		
	09.04. 19:11 · 
			Opening remarks by Commissioner Hoekstra at the Clean Transition Dialogue with the construction sector	Evropská komise en
		
	09.04. 19:10 · 
			Kakao roste o 5 % navzdory vyšším výkupním cenám a oživení nabídky v Brazílii	xtb
		

		









Přehled nejvíce citovaných 

	
České akcie  


	
		
	
KOMERČNÍ BANKA (508)

	
	ČEZ (79)

	
	O2 (31)

	
	Pražské služby (22)

	
	Fortuna (22)

	
	Léčiva (21)

	
	PX (21)

	
	ADP report (16)

	
	ERSTE GROUP BANK (16)

	
	CETV (13)

	
	Kofola (10)

	
	PHILIP MORRIS (10)

	
	Sigma (9)

	
	UNIPETROL (9)

	
	Mileta (8)

	

	
 
		

České firmy  


	
		
	
Česká televize (69)

	
	Seznam.cz (56)

	
	České dráhy (33)

	
	Dopravní podnik (23)

	
	Škoda auto (19)

	
	Letecké opravny Malešice (15)

	
	LOM (15)

	
	T-Mobile (14)

	
	Penta (11)

	
	Tatra (11)

	
	Agrofert (10)

	
	Letiště Praha (10)

	
	Benzina (10)

	
	Chance (9)

	
	Datart (8)

	

	
 

		
Osobnosti  


	
		
	
Petr Fiala (104)

	
	Andrej Babiš (91)

	
	Petr Pavel (89)

	
	Miloš Zeman (52)

	
	Donald Trump (42)

	
	Václav Havel (41)

	
	Město Jihlava (30)

	
	Město Brno (27)

	
	Václav Klaus (25)

	
	Město Kolín (22)

	
	Markéta Pekarová Adamová (20)

	
	Petr Svoboda (20)

	
	Miroslav Kalousek (17)

	
	Město Hranice (16)

	
	Tomio Okamura (16)

	

	
 

		
Téma    


	
		
	
Volby (663)

	
	Prezident (619)

	
	Povodně (151)

	
	BRExit (143)

	
	Islámský stát (70)

	
	Volby USA (58)

	
	Uprchlíci (43)

	
	Penzijní reforma (41)

	
	Válka v Sýrii (38)

	
	Pobočky (30)

	
	Metanol (28)

	
	Sucho (20)

	
	Čapí hnízdo (15)

	
	Volkswagen a USA (14)

	
	Koronavirus (11)

	

	
 





	

Svět  


	
		
	
Česká republika (2537)

	
	Rusko (834)

	
	USA (791)

	
	Ukrajina (697)

	
	Slovensko (642)

	
	Evropská unie (400)

	
	Německo (325)

	
	Izrael (282)

	
	Francie (198)

	
	Čína (181)

	
	Velká Británie (165)

	
	Polsko (124)

	
	Japonsko (92)

	
	Španělsko (83)

	
	Itálie (82)

	

	
 

	

	
Mapa zpráv k tématu Svět




	Evropa |
	Amerika |
	Asie |
	Afrika | 
	Austrálie
  





	
Komodity  


	
		
	
Komodity (268)

	
	Energie (127)

	
	Energetika (114)

	
	Plyn (98)

	
	Zlato (97)

	
	Kryptoměny (85)

	
	Jaderné elektrárny (67)

	
	Elektřina (66)

	
	Ropa (66)

	
	Alkohol (51)

	
	Zemní plyn (34)

	
	Cena ropy (27)

	
	Cena plynu (25)

	
	Stříbro (24)

	
	Těžba (19)

	

	
 

		

Měny  


	
		
	
Jen (588)

	
	Euro (185)

	
	Dolar (167)

	
	Americký dolar (129)

	
	Česká koruna (99)

	
	Eurozóna (69)

	
	Mzdy (62)

	
	Bitcoin (56)

	
	PMI - index PMI (46)

	
	Euro dolar (36)

	
	ISM - Index ISM (30)

	
	Měny (20)

	
	Arménský dram (19)

	
	Lev (19)

	
	Měnové páry (16)

	

	
 
		

Akcie svět  


	
		
	
Reuters (83)

	
	Google (59)

	
	Apple (48)

	
	Philip Morris International (46)

	
	Americké akcie (40)

	
	Facebook (36)

	
	Dow Jones (33)

	
	Microsoft (32)

	
	Samsung (25)

	
	Manchester United (25)

	
	DAX (23)

	
	INTEL (22)

	
	BBC (16)

	
	Volkswagen (14)

	
	Renault (13)

	

	
 

		
Produkty


	
		
	
Windows (24)

	
	Android (17)

	
	Octavia (11)

	
	IPhone (9)

	
	Slevomat (8)

	
	IOS (7)

	
	Office (7)

	
	Linux (6)

	
	Galaxy (6)

	
	Intel Core (5)

	
	Hvězdné války (5)

	
	XBox (4)

	
	Blade (4)

	
	Felicia (4)

	
	IPad (4)

	

	
 








	

Makro  


	
		
	
Růst (418)

	
	Domy (355)

	
	Propad (266)

	
	Byty (183)

	
	Obchod (147)

	
	Doprava (137)

	
	Vzrůst (129)

	
	Ekonomika (120)

	
	Rozpočet (113)

	
	Hospodářství (106)

	
	Krize (78)

	
	Trh práce (68)

	
	Nezaměstnanost (67)

	
	Pracovní místa (63)

	
	Propouštění (58)

	

	
 

	
Investice  


	
		
	
Index (246)

	
	Akcie (229)

	
	Události (160)

	
	Investice (145)

	
	Investor (132)

	
	Inflace (125)

	
	Burza (111)

	
	Obchodování (95)

	
	Finance (93)

	
	Zisk (91)

	
	Riziko (84)

	
	Evropská komise (78)

	
	Akciový trh (77)

	
	Fond (74)

	
	Ztráta (73)

	

	
 
		

Osobní finance


	
		
	
Práce (477)

	
	Banka (241)

	
	Podpora (235)

	
	Sazba (166)

	
	Hasiči (161)

	
	Důchod (137)

	
	Penze (107)

	
	Domácnost (71)

	
	Senioři (59)

	
	Poplatky (59)

	
	Pojištění (52)

	
	Mzda (46)

	
	Dovolená (43)

	
	Pojišťovna (37)

	
	Hypotéky (31)

	

	
 

		

Podnikání  


	
		
	
Služba (414)

	
	Průmysl (216)

	
	Dotace (186)

	
	Výroba (167)

	
	Podnik (142)

	
	Zaměstnanec (130)

	
	Lékaři (127)

	
	Elektrárny (118)

	
	Daně (111)

	
	Knihy (109)

	
	Podnikatel (106)

	
	Značka (105)

	
	Příjem (94)

	
	Zakázka (94)

	
	Majitel (92)

	

	
 

	





	

Banky  


	
		
	
ČESKÁ SPOŘITELNA (10)

	
	Raiffeisen bank (7)

	
	ČSOB banka (7)

	
	FIO banka (5)

	
	AIR bank (4)

	
	J&T BANKA (3)

	
	Hypoteční banka (3)

	
	SAXO bank (2)

	
	Creditas banka (1)

	
	HSBC Bank (1)

	
	CITY bank (1)

	
	UniCredit bank (1)

	
	PPF banka (None)

	
	Equa bank (None)

	
	RB bank (None)

	

	
 

		
Instituce


	
		
	
Ministerstvo (246)

	
	Městský Úřad (125)

	
	Úřad práce (81)

	
	Český Stát (77)

	
	Brusel (65)

	
	FED (55)

	
	ECB (53)

	
	NKÚ (48)

	
	Centrální banka (46)

	
	ČNB (45)

	
	Ministerstvo práce a sociálních věcí (42)

	
	Ministerstvo vnitra (38)

	
	Ministerstvo financí (35)

	
	Ministerstvo školství, mládeže a tělovýchovy (30)

	
	ŘSD (27)

	

	
 

		
Zákony  


	
		
	
Zákony (291)

	
	Novely (55)

	
	Nové zákony (45)

	
	Stavební zákon (20)

	
	Školský zákon (11)

	
	Zákon o účetnictví (9)

	
	Zákon o obcích (7)

	
	Přestupkový zákon (5)

	
	Silniční zákon (1)

	
	Zákon o rodině (1)

	
	Insolvenční zákon (1)

	
	Trestní zákon (1)

	
	Zákon o odpadech (1)

	
	Zákon o dph (None)

	
	Živnostenský zákon (None)

	

	
 

		

Regiony  


	
		
	
Praha (1211)

	
	Brno (272)

	
	Most (211)

	
	Ostrava (189)

	
	Plzeň (155)

	
	Zlín (154)

	
	Pardubice (107)

	
	Kálovéhradecký kraj (106)

	
	Litvínov (97)

	
	Liberec (80)

	
	Jihlava (76)

	
	Moravskoslezský kraj (75)

	
	Ústí nad Labem (70)

	
	Ostrov (67)

	
	Olomouc (66)

	

	
 






	
Politika  


	
		
	
Prezident (793)

	
	Vláda (521)

	
	Parlament České republiky (412)

	
	Premiér (283)

	
	Ano (206)

	
	Politik (185)

	
	Poslanci (159)

	
	ODS (149)

	
	Nato (136)

	
	Obrana (119)

	
	LIDEM (101)

	
	Strana zelených (92)

	
	Sněmovna (87)

	
	KDU-ČSL (79)

	
	Hrad (68)

	

	
 
		

Obecná  


	
		
	
Město (1115)

	
	Stát (666)

	
	Volba (648)

	
	Mez (601)

	
	Informace (599)

	
	Úřad (595)

	
	Společnost (591)

	
	Trh (585)

	
	Cena (492)

	
	Koruna (473)

	
	Země (469)

	
	Abe (435)

	
	Milion (415)

	
	Pokles (415)

	
	Konec (412)

	

	
 

		

Přídavná  


	
		
	
První (925)

	
	Druhý (617)

	
	Velký (597)

	
	Poslední (561)

	
	Veřejný (412)

	
	Letošní (395)

	
	Hlavní (380)

	
	Sociální (377)

	
	Celý (366)

	
	Bývalý (339)

	
	Některý (306)

	
	Největší (298)

	
	Jiný (292)

	
	Každý (291)

	
	Státní (284)

	

	
 

		

Slovesa  


	
		
	
Změnit (595)

	
	Začít (514)

	
	Říkat (504)

	
	Uvést (431)

	
	Zveřejnit (403)

	
	Nebýt (360)

	
	Říct (346)

	
	Oblast (325)

	
	Zemřít (293)

	
	Skončit (280)

	
	Rozhodnout (259)

	
	Přijít (254)

	
	Vyhrát (245)

	
	Získat (236)

	
	Nemít (229)

	

	
 








Proč používat tema.kurzy.cz?


	Stránky monitoringu ekonomického zpravodajství jsou pečlivě zpracovaným reportem o dění v české, evropské i světové ekonomice.
	Na jednom místě můžete snadno přehlednout ta témata ekonomiky, která právě teď "hoří", jsou zajímavá z pohledu médií. Na této titulní stránce naleznete nejzajímavější témata ekonomiky za posledních 7 dnů.



Přehled všech ekonomických zpráv a monitoring zdrojů


 Na stránce Ekonomické zprávy z internetu můžete zobrazit kompletní přehled zpravodajství z více než dvou set internetových zdrojů. 
Přehled můžete filtrovat podle jednotlivých zdrojů a zobrazit jen 
zprávy z velkých portálů (
iHned, 
iDnes,
 
Aktuálně, 
Novinky) a jejich ekonomických sekcí (Ekonomika iDnes,
IHNed.cz - byznys), 
 zprávy finančních portálů a další zdroje.



Monitoring vysílání České televize


	Unikátní vlastností je zobrazení a monitoring jednotlivých video reportáží České televize. 
	Můžete se tak podívat, co vše včera běželo o ekonomice v ČT
	nebo jaké reportáže vysílala  
	ČT o Sazce v květnu 2011.





Témata ekonomiky


 
Nejdůležitější funkcí těchto stránek je zobrazení konkrétního ekonomického tématu a zpracování jednotlivých zpráv dle času a zdroje. 
Snadno tedy zobrazíte zprávy o ČEZu, Řecku, Eurozóně, Euro-Dolaru, krizi, Centrálním bankám a dalších tématech.
Monitorujeme kauzy typu dostavba Temelína,
 investice ČEZ v Albánii. 
nebo penzijní reforma. 





Časové řazení


Každé téma obsahuje také graf citací daného tématu v médiích, na první pohled můžete vidět, kdy bylo dané téma "horké" 
a jedním klikem do grafu v daném období zobrazit co se o tématu v konkrétní době psalo a jak se daná kauza vyvíjela v médiích. 
Můžete tak vidět jak se v srpnu 2012 vyvíjela kauza Czechinvest 
nebo co se psalo o Řecku v březnu 2012 
či co vše se objevilo o nemocnicích v České televizi 






Monitoring tématu na email


Unikátní vlastností aplikace je možnost poslat souhrn zpravodajství o daném tématu do emailu. 
Jednoduše zadejte svůj email, vyberte téma, které vás zajímá a každý den dostanete souhrn všeho, co se k danému tématu objevilo v ekonomických zdrojích internetu. 










		
		


		
					 

		

		
		
		
		    

		    

		
	  
 

	  

	  X 

		
		  


	
	
	
		
	

	

	
	
	
	
		
	

	

	
	



	
		
	


	






	







	
		
		    
				
			

		
			





	
		[image: ] RSS - všechny zprávy
	
	
		[image: ]  Vložit zprávy na www stránky
	



































	



  


	
		
	



  






		
		

	  

	  Zobrazit sloupec 

	  

	
	 
	Kariéra |

	
	
	
	Obchodní rejstřík |
	

	Zájezdy 
	| YAuto
	| Meteobox
	| Bydlet
	| Studium
	




	

  
[image: Kurzy.cz logo]



  
	

	
	
		
		
	

	


	

	
	TOP:
	 
	
	ZprávyAkcie CZAkcie světKurzy měnKomodityZlatoBitcoinHypotékyTarifyEnergieKalkulačkaZákonyPráceVálkaDiskuze
	
	

	
	  

		
		
		 	
		
		

	


	
	
		




Kurzy.cz > Aktuálně > Monitor tisku

	
	středa 10.4.2024 06:59:55
	
	











	
 
  

		
			

		
			
				  

					Témata na Internetu
	Týdenní souhrn
	Koronavirus
	Počasí
	Volby
	Vtipy
	Kalendář
	Stát



			

		
		

		
 

		
			

			

		

		

	
 

	
		
			
				
		Kalkulačka - Výpočet

		Výpočet čisté mzdy

		Důchodová kalkulačka

		Přídavky na dítě

		Příspěvek na bydlení

		Rodičovský příspěvek

		Životní minimum

		Hypoteční kalkulačka

		Povinné ručení

		
		
		Banky a Bankomaty

		Úrokové sazby, Hypotéky

		
		
		
		Směnárny -
		Euro,
		Dolar
		

		Práce - Volná místa

		Úřad práce,
		Mzda, Platy 
		

		Dávky a příspěvky

		Nemocenská, Porodné

		Podpora v nezaměstnanosti

		Důchody

		
		
		Investice

		
		Burza
		-
		ČEZ
		

		Dluhopisy, Podílové fondy

		Ekonomika - HDP, Mzdy
		

		Kryptoměny - Bitcoin, Ethereum
		

		Drahé kovy
Zlato, Investiční zlato,
		Stříbro
		

		
		Ropa
		- PHM,
		Benzín,
		Nafta,
		Nafta v Evropě
		

		
		
		Podnikání

		
		Města a obce, PSČ 

		Katastr nemovitostí

		Ochranné známky

		Finanční katalog

		Občanský zákoník

		Zákoník práce

		Stavební zákon

		Daně, formuláře

		
		Další odkazy

		Auto - Cena, Spolehlivost

		Registr vozidel
		 - Technický průkaz, 
		 eTechničák

		Monitoring ekonomiky

		Volby, Mapa webu


		English version

		Czech currency

		Prague stock exchange

	








			

			

			
			[image: Kurzy.cz logo]
			


			

			
				
				Ochrana dat, Cookies

				
				
				 

				Copyright © 2000 - 2024 

				Kurzy.cz, spol. s r.o., AliaWeb, spol. s r.o. 

				
				
			

			
			
			
				Reklama na kurzy.cz

				Kontakty pro kurzy.cz

				

				
				Vyloučení odpovědnosti

				Použití | RSS | HTML kódy

			

			
			
			

		
 

		
			
			
  
  

  

  

  

  

  

  

  

  

  




		
	


	
		
		
		
		
	

	

		
		
  	Měny online
	Ropa
	Akcie ČR
	Bitcoin
	Zlato






  

  

	

	
	
	[image: ]	
	
    

	